Asocdiacion La Vega Real

de Ahorros & Préstamos
RNC-4-03-00063-1

Estimados Asociados de Alaver:

Por disposicion de la Superintendencia de Bancos, presentamos un detalle de las cuentas que de acuerdo a la Segunda Resolucion Aprobada por la Junta
Monetaria del 16 de Agosto 2007, se consideran como abandonadas o con diez (10) afos sin efectuar ningun tipo de movimientos.
A partir de esta publicacion, los clientes tienen 6 meses para activar sus cuentas, realizando cualquier tipo de movimiento, de no ser asi, dichos saldos
seran trasladados al Banco Central por ser considerados “Saldos Abandonados”.

Si el duefno no reclama durante el periodo citado, debera dirigirse al Banco Central en un plazo de 10 afios, contados a partir de la transferencia de los
fondos para el reclamo de lugar.

Para cualquier informacion adicional visitar nuestra pagina Web www.alaver.com.do, cualquiera de nuestras oficinas o comunicarse
con nuestro Departamento de Proteccion al Usuario Tel. 809-573-2655/809-200-1244 (Libre de Cargos) Ext. 5022

RELACION DE CLIENTES CON CUENTAS INACTIVAS Y/O ABANDONADAS

NOMBRES

MARIMAR OVIEDO BERAS

PABLO RAMON PINEDO DE LA MOTA
RAMON PELAEZ

CATALINA ABREU DE REINOSO
RAMON ANTONIO NUNEZ VLADEZ
DOMINGA MERCEDES GARCIA PUJOLS
LUIS RAMON CASTILLO FRANCO
ALTAGRACIA DOMINGUEZ CONCEPCION
MARIANO M D CAMPS GUTIERREZ
ANA R SALDIVAR DE ROD

ANA YSA VARGAS PIMENTEL
JAQUELINE ALT ORTIZ VIERO
XIOMARA ALTAGRACIA CONFESOR
MARIBEL DEL CARMEN PEREZ

ROSA DENNIS FERNANDEZ NU-EZ
CLAUDIO RAFAEL MALENA
ESPERANZA RODRIGUEZ DE O.
GROBERT AAROON GONZALEZ HAMANN
EMILCE GIL SANCHEZ

WILSON RAFAEL GOMEZ LIZARDO
LEONARDO DANIEL GUZMAN A/F
MARIA LAURA ALMANZAR VASQUEZ
AURA MARIA CEPEDA MOYA

JAIRO ORTEGA ULERIO

PAMELA DEL CARMEN ORTEGA ULERI
CARMEN PEREZ DE LA MOTA

JOSE AGUSTIN MORA HERNANDEZ
JOSE FELIPE SOLIS

MARITZA ADELAIDA JIMENEZ LUNA
FRANCISCO JOSE PASCUAL FAMILIA
HECTOR LEONARDO MARTINEZ SANTOS
NIDIA ALTAGRACIA TERUEL
COSAICACIA

RAFAEL MELO MENDOZA

AMADO MANUEL YNOA SORIANO
LUIS DANILO BOBADILLA

PAULINO DUARTE

CARMEN AYALA RUIZ

RAFAEL N GONZALEZ DE LA CRUZ
DIOGENES E TAVERAS ACEVEDO
OMAR BROS VASQUEZ

HANS GERHARD PAEPKE

JOSE IGNACIO FERNANDEZ HDEZ
AUDEL ABIGAIL FURCAL DE LOS S
CIRILO ABREU RODRIGUEZ

ANGELA MARGARITA MATOS IMBERT
RAMONA ALTAGRACIA MORONTA
DIVINA ESPERANZA URENA ANGELES
RAMON RAFAEL ALMANZAR LORA
HERMINIA BEBSABET BALBUENA LOR
JAVIER EMILIO FUERTES CORONA
SANTIAGO AMADO HERNANDEZ
VICENTA REYES DE RODRIGUEZ
ISABEL VIRGEN PENA VILLA

JOSE DOLORES ALMONTE R

FELIX DE JESUS PAULINO ROSARIO
CLARIBEL ALT PAULINO REYES

JOSE LUIS SALDIVAR ESCALANTE
GOVANIS MARGARITA RAMIREZ G
MARIA DEL C VASQUEZ FERREIRA
SECUNDINO MUNOZ ROSARIO

JUAN ANTONIO NUNEZ NEPOMUCENO
GEOVANNI RAFAEL BATISTA SANCHEZ
MARIA CRISTINA HILARIO

MARIA CRISTINA CARPIO SANTOS
YUDERKA LETICIA CRUZ GONZALEZ
LEYDI JOSEFINA PAULINO PAULINO
MARIA E ROSARIO DE CEPEDA
MIGUEL ANGEL VENTURA BURGOS
JOSE LUIS PENA FERNANDEZ

ANA CECILIA RAMIREZ TORRES
AMALIA MINERVA MONEGRO PERALTA
DOMINGA ANT ALEJO HERNANDEZ
DEBBIE INFANTE GONZALEZ
AQUILINO RAMOS

FELIX MARIA MORONTA

MARINO DE JS NUNEZ

ROSA CABA FERNANDEZ

JORGE ESPINOSA POLO

MIGUEL ANGEL REYES CRUZ
NICOLAS CAMILO

ALEXANDRA DE LA CRUZ DURAN
ADELAIDA PAYANO FERNANDEZ
LIDIA MERCEDES SIRI

YANITZA AURA FARRELL

FRANCISCO JAVIER ESPINO

MARIA ADALGIZA MARTINEZ DE LA CRUZ
ROSA HERMINIA MATEO DE ALMONTE
MARITZA NUNEZ TINEO

YNOCENCIA TAPIA SANCHEZ
ANDRES TINEO

ANA JACQUELINE GONZALEZ

FULVIO GARIONEX VELOZ MEREJO
LEONIDA ALTAGRACIA LOPEZ DE P
MERCEDES MILAGROS COSTE DE P
LUIS BIENVENIDO ALMONTE PENA
CELSO RAFAEL DE LA CRUZ
ROSALINDA GARCIA FLORES

MARIA DE LOS ANGELES VALDEZ
JOSE RAMON SANTIAGO SURIEL
ALBERTO ANT VILORIAACOSTA

JOSE LUIS NUNEZ TOLENTINO

JOSE D ROSARIO SANTOS
SALUSTINA ABREU RODRIGUEZ
PEDRO ABREU JIMENEZ

JACQUILIN DEL C LOPEZ MERCEDES
JESUS GREGORIO GIL HERRERA
YSABEL LANTIGUA DURAN

CUENTAS

40-001-006965-3
40-001-006966-8
40-001-007005-0
40-001-007251-2
40-001-007266-2
40-001-007278-1
40-001-007301-1
40-001-007541-7
40-001-007617-1
40-001-007648-9
40-001-007650-7
40-001-007652-1
40-001-007653-6
40-001-007657-4
40-001-007677-1
40-001-007692-0
40-001-007727-3
40-001-007777-5
40-001-007801-7
40-001-007808-9
40-001-007820-6
40-001-007823-5
40-001-007839-8
40-001-007840-1
40-001-007842-3
40-001-007853-1
40-001-007887-7
40-001-007888-3
40-001-009481-6
40-001-015307-3
40-001-015695-3
40-001-015696-0
40-001-015709-0
40-001-015755-7
40-001-015758-1
40-001-015964-0
40-001-015990-7
40-001-016024-6
40-001-016131-1
40-001-016218-1
40-001-016290-4
40-001-016399-6
40-001-016526-0
40-001-016551-9
40-001-016641-6
40-001-016688-2
40-001-016695-5
40-001-016771-1
40-001-016793-1
40-001-016811-5
40-001-016830-2
40-001-016983-6
40-001-017020-8
40-001-017096-8
40-001-017396-1
40-001-017484-1
40-001-017723-9
40-001-017753-0
40-001-017816-4
40-001-017990-7
40-001-018104-1
40-001-018105-0
40-001-018383-4
40-001-018621-6
40-001-018832-6
40-001-018849-0
40-001-018912-5
40-001-018935-0
40-001-019074-4
40-001-019163-2
40-001-019176-0
40-001-019294-8
40-001-019513-8
40-001-019570-9
40-001-019892-4
40-001-020031-9
40-001-020036-2
40-001-020091-4
40-001-020198-1
40-001-020247-1
40-001-020282-4
40-001-020287-8
40-001-020355-5
40-001-020378-8
40-001-020400-4
40-001-020428-6
40-001-020615-9
40-001-020617-8
40-001-020682-2
40-001-021006-1
40-001-021008-5
40-001-021385-1
40-001-021808-9
40-001-021819-1
40-001-021847-7
40-001-021989-6
40-001-022176-2
40-001-022181-5
40-001-022264-1
40-001-022302-1
40-001-022647-2
40-001-022888-8
40-001-022960-1
40-001-023167-0
40-001-023178-3
40-001-023232-6
40-001-023553-3
40-001-023939-3

NOMBRES

MILAGROS ALTAGRACIA GARCIA CACERES
FERNANDEZ PENA CESAR VIDAL
NELSON TOMAS REYNOSO JIMENEZ
JOSEFINA TRINIDAD CONCEPCION
DAYSY ALTAGRACIA M GUERRERO C
EUGENIO RODRIGUEZ DE MOYA
VICTOR MANUEL MARMOLEJOS

JOSE ANTONIO MONTANO

FERNANDO CONCEPCION

LUZ MARIA SANG FERNANDEZ

JUANA FCA ALMONTE DE INFANTE
DIOMERYS ACOSTA CASTILLO

DELCIA MARIA CHECO ORTEGA

LEYRI LAURA ALMANZAR ALEVANTE
JUAN TOMAS GALVEZ COLON

JULISSA DEL CARMEN CASTA-O RIVAS
VALENTIN DE JESUS MEJIA MEJIA
JHONSON BASORA ROSARIO

MARIA ESTHER ESQUEAMU-0Z
MARISOL ESPAILLAT JIMENEZ
SINENCIO BETANCES

DULCE MARIA CABA HERNANDEZ
ONERVIA ANTONIA CONTRERAS MENDOZA
DENIA ALTAGRACIA PAULINO GARCIA DE TINEO
INGRIS MERCEMES MORALES

DAVID ARISMENDY ALCANTARA
MANUEL DE JS MARTE FERNANDEZ
JUANA DE DIOS ROSARIO DE REYE
JAIME ANTONIO MENDEZ DE LAC
MANUEL ANTONIO MARTINEZ ABREU
GLENNYS TRINIDAD SANCHEZ RESTITUYO
BRUNILDA ESQUEA SANCHEZ

MARIA YGNACIA SANCHEZ PAULINO
FRANCISCO LAUREANO MENA COLLADO
BERNARDA MARGARITA PEREZ PEREZ
BENITA ALTAGRACIA NUNEZ PEGUERO
NELMARY VEGA CRUZ

MARIA SORAIDA ABREU FERNANDEZ
MARIA DEL CARMEN CANELA ABREU
TEODOSIA MAXIMINA GONZALEZ
FREDDY EMILIO VERAS APOLINARIO
VICTOR M TEJADA

JOSE DE LA CRUZ DE LA CRUZ
BRIGIDA RODRIGUEZ

FRANCISCO SILVERIO ESTEVEZ
NELSON ANTONIO NUNEZ HICIANO
HECTOR MANUEL MORILLO ESPINOSA
ALTAGRACIA CALDERON CABA

IGLESI EVANG TEMPLO B

MARIA INOCENCIA MORALES Y DE J SANCHEZ
LEOMARI VILORIA JOSE

FELIX RAMON MATEO PEREZ
GEOVANNY GOMEZ
PRIMITIVAALMONTE

FLORAALT. MARIA VICENTE

CARLOS A JOSE COCEPCION
LORENZO DELGADO

LUIS MANUEL LAZALA MARIA

MARIA ALEJANDRINA SANTOS
DEYANIRA ANTONIA SOTO HDEZ
DELFINA LOPEZ SANCHEZ

MARIA GREGORIA VIZCAINO DE R
ANGELICA R GUZMAN MORILLO
YUDERKI REYNOSO GARCIA
LUCILAALT VERAS

JULIA CRUZ GIL DE GARCIA

VINICIO CRUZ REINOSO

LEONCIO HEREDIA

ELIDA SANTOS DE GONZALEZ
CONFESOR RAFAEL RODRIGUEZ DIAZ
PEDRO A VICENTE MENDEZ

MARIA DEL CARMEN PRIETO MU-0Z
EVELIN ALTAGRACIA REYNOSO DOMINGUEZ
MIRIAM M GUTIERREZ SALCEDO
SALIONY MARIA SANCHEZ
DEYDANIAACOSTA

JHOKASTA YSABEL HERNANDEZ
KENIA PIMENTEL MARIA

RAFAEL ANTONIO LANTIGUA REYES
ADRIANA CRUZ RAMOS

CRUZ DIVINA FERNANDE REYES
YOCASTY VILORIA GONZALEZ
BRUNILDA ALTAGRACIA OTANEZ DE DIAZ
CARMEN DELIA ALMONTE CORDERO
ARINSON ANT CAPELLAN RAMIREZ
MARIA GENOVEVA RODRIGUEZ DE CASTILLO
JOSNEL JOSE MIRAMBEAUX DIAZ
EDUARDO RODRIGUEZ LORA
JOCELYN AROSARIO

INGRID ALTAGRACIA GARCIA URENA
ALICIA GARCIA

JOSE JAVIER DURAN PEREZ

ANA SILVIA ROBLES ABREU

JACINTO RAFAEL PERALTA MARIYE
RAMON LEONARDO ABREU

DANIEL DOMINGO CUEVAS

JUAN EMILIO VARGAS HERNANDEZ
ANGEL VINICIO ABREU TIBURCIO
MARIA JACINTA ORTIZ DURAN

ELBA MARIA RODRIGUEZ NU-EZ

INES RODRIGUEZ CANDELARIO
RADHAMES CARABALLO CABRERA
CRISTINA MARIA ABREU

NINOSKA MARTE DE TIBURCIO

JULIO ANT RAMIREZ RAMIREZ

MIGUEL ANGEL PENA MARTE

GENARO ABREU ADAMES

YURY ILICH H CASTILLO SO-E

CUENTAS

40-001-024324-5
40-001-024366-9
40-001-024497-9
40-001-024512-8
40-001-024758-1
40-001-024936-1
40-001-025479-6
40-001-025958-3
40-001-026054-5
40-001-026121-9
40-001-026166-5
40-001-026314-0
40-001-026457-3
40-001-026628-8
40-001-026978-1
40-001-027131-2
40-001-027458-8
40-001-027599-6
40-001-027662-8
40-001-027820-9
40-001-027942-6
40-001-028028-5
40-001-028155-1
40-001-028174-8
40-001-028279-0
40-001-028284-9
40-001-028445-6
40-001-028470-9
40-001-028536-1
40-001-028537-9
40-001-028581-2
40-001-028608-9
40-001-028788-3
40-001-028967-1
40-001-028979-7
40-001-029065-0
40-001-029141-7
40-001-029161-7
40-001-029197-8
40-001-029247-1
40-001-029371-3
40-001-029377-7
40-001-029538-9
40-001-029572-3
40-001-029592-9
40-001-029668-3
40-001-029716-9
40-001-029796-0
40-001-029809-8
40-002-001966-1
40-002-004169-7
40-002-004442-2
40-002-004470-7
40-002-004550-1
40-002-004659-7
40-002-004733-8
40-002-004888-2
40-002-005091-7
40-002-005202-6
40-002-005205-9
40-002-005246-0
40-002-005312-8
40-002-005342-1
40-002-005503-2
40-002-005825-9
40-002-005885-2
40-002-005887-5
40-002-006135-1
40-002-006165-7
40-002-006546-3
40-002-006561-9
40-002-006607-0
40-002-006716-6
40-002-006858-8
40-002-007201-7
40-002-007858-9
40-002-007868-2
40-002-007992-2
40-002-008141-1
40-002-008171-8
40-002-008254-4
40-002-008261-2
40-002-008354-2
40-002-008388-8
40-002-008396-5
40-002-008471-8
40-002-008588-9
40-003-001194-1
40-003-001257-0
40-003-001275-8
40-003-001297-4
40-003-002509-0
40-003-002773-4
40-003-003091-9
40-003-003152-2
40-003-003189-4
40-003-003241-6
40-003-003389-4
40-003-003396-3
40-003-003429-3
40-003-003471-9
40-003-003518-2
40-003-003575-9
40-003-003577-8
40-003-003703-0
40-003-003741-5
40-003-003883-7
40-003-003981-4

NOMBRES

ANTONIO TAVAREZ ABREU

OZZY ALBERTO GONZALEZ ALVAREZ
ANDREA MERCEDES VARGAS

LUIS JOSE R BATISTA VALDEZ
LEANDRO DE LEON HERRERA
LEONARDO MARTE DE LA ROSA
ALEJANDRINA RODRIGUEZ FERNANDEZ
LUISA PIMENTEL AGRAMONTE

SADI ESPERANZA ABREU

HELEN KILPATRICK GIL SANTANA
APOLINAR RAFAEL COSME CRUZ
HIDAIMY M ROSARIO NU-EZ
REYNALDO LIRIANO TAPIA

NICOLE ANYELI DE LAROSA
FRANCISBEL SANCHEZ MARACALLO
SIMON JIMENEZ DE LA CRUZ

JUAN DOMINGO JEREZ MARTE
PEDRO ANT HERNANDEZ SALDIVAR
EDUARDO GERMOSEN SILVERIO
YULISSA ALTARACIA PARRA MOTA
FRANCISCO ANT GOMEZ

VIANKA MARGARITA QUIROZ ROSA
FREDDY EMILIO VERAS APOLINARIO
JUNTA DE VECINOS SAGRADO
RAMON ANTONIO NUNEZ ESTEVEZ
ALEJANDRO DIAZ QUEZADA
CRISTIAN DE JESUS ROSADO U
DAVID EMMANUEL MATIAS MELENDEZ
MIEKO KAMIMAE VENO

FELICIA GARCIA

VICTOR JOSE QUEZADA CASTILL
DOLORES BIENVENIDA ROSADO HQUE
GUSTABO VELOZ DE LEON

ANA LEIDAALT GARCIA RODRIGUEZ
JOSE AGUSTIN QUEZADA

RAMONA RODRIGUEZ REYES
CARMEN ENELIA MANZUETA

RAMON HURTADO DURAN

JOSE E CABRAL GRATEREAUX

SANTA ROSADO SANTOS

EDWARD OSAMEL BAEZ PANIAGUA
ALTAGRACIA MARIA ABREU DE COLLADO
ALEJANDRO DOMINGUEZ

ROSARIO RAMIREZ PEREZ

JUAN SURIEL SURIEL

NATIVIDAD REYES JIMENEZ
MODESTO DIAZ SANTOS

JUAN DURAN COLON

ALICIA VIRGEN ABREU AMARO DE M
LOS SAZ NEROS

RAYMOND JOSE ACOSTA GRATEREAUX
RAMON HURTADO DURAN

SINTHIA MERCEDES PE#A

AILIN GRULLON ABREU

MIRELLA ALTAGRACIA REYES RIVAS
ALBIS MEJIA

AURA E FERNANDEZ DE CONCEPCION
LUIS ALEJANDRO GONZALEZ DOMINGUEZ
ROBERTO ANTONIO GRULLON

ANA MERCEDES HERNANDEZ SUAREZ
VICTOR JOSE GRACIANO MEJIA
MARIA LUISA DIAZ DE LEON

BASILIO ACEVEDO DIAZ

MARIA ALTAGRACIA CORCINO
ANTHONY WILL GENAO VASQUEZ
MODESTA SANCHEZ

WILKIN ODALIS PIMENTEL MORA
EDISON JOEL FERNANDEZ GOMEZ
JAIRO ALBERTO MEJIA TAPIA

SIMEON TRINIDAD PICHARDO

PAULA FLORENTINO ROBLES

MARCIA SOLEDAD ANGELES SUAREZ
JOSE DANIEL RODRIGUEZ LEONARDO
MARIA MERCEDES SANCHE DE ROJO
DOMINGO ANOTNIO TINEO LIRANZO
KILVIO ABEL MAYI LORA

RUBEN DAVID REINOSO GARIB
LEONARDO S ROJAS ALMANZAR

ANA FRANCISCA CRUZ GARCIA
ANGEL MANUEL DIAZ

MIGUEL ANGEL CONCEPCION URE-
MARTINA BLANCO

MERCEDES ALTAGRACIA MELENDEZ
JOSE DARIO NUNEZ POLONIA
EDISON RAFAEL FERNANDEZ VERAS
FRANCISCO A GONELL CASTILLO

ANA JOSEFA AGRAMONTE BURGOS
JOSE RAFAEL SUAREZ FERNANDEZ
MAIRA J CABRAL GRACIANO
MARINAALT MARTE MARTE

AWILDA ONANEY PENA CEPEDA

LUIS KENAT DIAZ QUINTERO

ELISA CONCEPCION DE ROQUE
GEOVANNY FRANCISCO GUTIERREZ
ROSA IRIS MENA ABREU

ANTONIO MIGUEL SANCHEZ RODRIGU
RAFAEL MAGDALENO ZORRILLATEJA
NEIVIN ANT PUNTIEL FERNANDEZ
ANA GERTRUDIS CORPORAN RUBIO
ALBA IRIS FAMILIA

MARY BELKIS DEL CARM HERNANDEZ
RODRIGUEZ

ALTAGRACIA YUDELKI TORIBIO ALMONTE
CANDIDA MARIA VASUEZ FERREIRA
WENDY MERCEDES SANCHEZ

AMOR Y PROGRESO GRUPO JUVENIL
RONALD DE JESUS CAMILO ABREU
MARIO ROSARIO PE-A

CUENTAS

40-003-003984-1
40-003-004054-1
40-003-004092-8
40-003-004317-6
40-004-001331-6
40-004-002378-5
40-004-002485-1
40-004-002572-4
40-004-002658-0
40-004-002730-7
40-004-003069-9
40-004-003082-6
40-004-003204-9
40-004-003281-1
40-004-003413-1
40-004-003454-1
40-004-003544-7
40-004-003602-6
40-004-003636-6
40-004-003697-2
40-004-003720-0
40-004-003762-2
40-004-003824-9
40-004-003879-7
40-005-001709-7
40-005-001735-8
40-005-001740-1
40-005-002805-3
40-005-002824-2
40-005-003005-6
40-005-003142-1
40-005-003263-3
40-005-003286-1
40-005-003374-3
40-005-003543-8
40-005-003554-0
40-005-003636-5
40-005-003752-8
40-005-003998-0
40-005-004072-4
40-005-004176-9
40-005-004639-4
40-005-004676-1
40-005-004891-5
40-005-004920-2
40-005-005383-1
40-005-005905-0
40-005-005911-9
40-005-006045-9
40-005-006088-7
40-005-006106-9
40-005-006128-0
40-006-002801-0
40-006-002908-0
40-006-002945-7
40-006-002959-8
40-006-003019-8
40-006-003023-2
40-006-003026-1
40-006-003566-8
40-006-004864-1
40-006-004865-7
40-006-004889-9
40-006-004890-9
40-006-004891-3
40-006-004892-2
40-006-004958-1
40-006-005020-4
40-006-005180-9
40-006-005208-8
40-006-005219-4
40-006-005263-3
40-006-005359-9
40-006-005360-9
40-006-005427-6
40-006-005462-3
40-006-005716-8
40-006-005873-2
40-006-005902-0
40-006-005940-9
40-006-005989-7
40-006-006082-1
40-006-006156-1
40-006-006241-6
40-006-006429-9
40-006-006434-9
40-006-006487-9
40-006-006519-0
40-006-006702-6
40-006-006826-8
40-006-006851-7
40-006-006852-6
40-006-006965-7
40-006-006989-0
40-006-007072-4
40-006-007212-8
40-006-007428-2
40-006-007440-9
40-006-007514-6
40-006-007547-2
40-006-007623-8

40-006-007652-5
40-006-007825-0
40-006-007923-6
40-006-008008-5
40-006-008080-8
41-001-000032-7

NOMBRES

ARISTIDES NUNEZ PEREZ

RAFAEL ANTONIO GARCIA RAMIREZ
JOSELYN ACOSTA

FRANCISCO JOSE CARABALLO
JOAQUIN ROJAS

PLACIDO ANATOLI SOVIESQ RODRIGUEZ
DE LOS SANTOS

MERY JOANNY GUTIERREZ DE RIVAS
JUAN BAUTISTA VALDEZ PEREZ
MARCOS PICHARDO

OMAR ROBERTO PEGUERO LUCIANO
RAMON ANTONIO TEJADA DE LA CRUZ
ALCIBIADES OVALLES & ASOCIADOS
PARIS CANUTO GOICO LOPEZ
ALFREDO TOMAS LOPEZ RODRIGUEZ
JOSE IGNACIO FERNANDEZ HDEZ
FRANCISCO ALFREDO GIL GIL
DINORAH ROBLES

JUANA EVANGELISTA NUNEZ G DE ABREU
JOSE ALEJANDRO CUELLO ALEJO
DINALDA GOMEZ ESPINAL

CARMEN LILIAM BATLLE CERNUDA
CECILIA MARIA GUZMAN LORA

FELIX ANT HERNANDEZ CASTILLO
MIGUEL ANGEL POLONIA SAAD
CESAREO AYALA DE LA CRUZ
NICOLAS CAMILO

PEDRO ANTONIO ROJAS ALEJO
SAMUEL MEDINA DIAZ

JOSE MANUEL TORRES BATISTA
MARITZA MARIA COSTE MARTINEZ

DE RODRIGUEZ

WILFREDO PEREZ CARABALLO
NANCY MARGARITA DE LA ROSA VAL
JOSE MARIA PENA ULERIO

MARIA J FERREIRA CORNELIO
SERGIO MANUEL LIRIANO DISLA

EDI FRANCISCA VALERIO CABA
MARIA VIRGILIA DORVIL MORONTA
MARIA E FERNANDEZ DURAN

WANDA DARIZA JIMINIAN ESPINAL
INGRID ELIZABETH NUNEZ REYES
JOSE RAYMUNDO BUENO ARAUJO
MARIA ALTAGRACIA BATISTA NUNEZ
JAVIER EDUARDO CONCEPCION LORA
BEATRIZ MARTINEZ FLORENTINO
DELIA RIDALBI MATEO RIVAS

KIRSY JOSEFINA MONEGRO YNOA
JOSE ALMONTE CORDERO
ELIZABETH ALMONTE VALENTIN
SILVESTRE BRITO HERNANDEZ
HUBBIS DANNY FABIAN VENTURA
JOSE ANT SILVESTRE BAUTISTA
RAMON FRANCISCO MANZUETA
PAULINA LEONARDO GONZALEZ
SANTA COYNTA CAMILO ASTACIO
FRANCISCO ANT DE LOS SANTOS
LUZ ESTEBANIA CALDERON DE JS
MIGUELINA PLACENCIA RAMIREZ
SATURNINO DE JS EVANGELISTAC
JOSE VALENTIN PICHARDO PERALTA
RAFAELA ALTAGRACIA CORONADO VELOZ
DOLORES ESCALANTE VICTORIANO
RAFAEL NICOLAS ABREU QUEZADA
MARIA MILEDYS URENA PERALTA
YNES DEL CARMEN DIAZ CASTILLO
MIGUELINA FERNANDEZ BAUTISTA
JOSE ENRIQUE TAVAREZ SANTOS
CECILIA ROSARIO HERNANDEZ
VICENTE ANTONIO FERNANDEZ F
ANGEL MARIA RAMIREZ

SANDRA CESARINA CRUZ RODRIGUEZ
JOSE VENANCIO HERRERA CRUZ
JOSEFINAANT AYALA ACEVEDO
RUBENSA MONCLUS DE RESTITUYO
ANGEL RAFAEL ALMANZAR ROSARIO
JOSE ANTONIO RODRIGUEZ CACERES
MARIA V ADAMES

ANGEL PRIMO CASTILLO SUZANA
NEREDO BIENVENIDO MAC DOUGALL
GENEROSO SUERO JIMENEZ
MERCEDES ANTONIA CRUZ CASTILLO
FABIO NUNEZ AQUINO

RAMON AMADO ABUD PI-A

PASCUAL ROSA SURIEL

FRANCISCO QUEZADA ORTIZ
LUCRESIO CORSINO VALENZUELA
RAFAEL ALBERTO ROSARIO TAVERAS
RAFAEL CASTILLO DIAZ

EUSTAQUIA ESTEVEZ TRINIDAD
OCARINA ANTONIA SURIEL QUEZADA
DOMINGO DE JESUS GONZALEZ ROSA
RAFAEL ANTONIO RODRIGUEZ DE LE
ANNERIS VIRGINIA HERNANDEZ
MARIA LEONIDAS SUAREZ CORONADO
LUZ DEL CARMEN CEPEDA

LUCILA DE JESUS QUINTA

RICHARD FERNANDO PEREZ C
GERMAN BAUTISTA TIBURCIO PEREZ
MARTIN DEPAULA REYES
JACQUELINE AMARILIS WESTER
JUAN TAVAREZ QUEZADA
MAGDELINE MENDOZA MUNOZ
ANGEL MARIA FERNANDEZ PEREZ
REYNA VILLAR SIRI

YANIRE DEL CARMEN LOPEZ

MARIA TIBURCIO BATISTA

CARLOS RAFAEL VASQUEZ FERNANDEZ
CARLOS ENRIQUE MARTE MEJIA

CUENTAS
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